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Kompetenceudvalg
Kommunalbestyrelsen.

Lovgrundlag
Lov om regionale spillesteder.
Lov om kommunernes styrelse.

Sagsfremstilling
Det regionale spillested STARS er af Statens Kunstråd blevet godkendt som regionalt spillested for perioden 2017 til
2020.
 
Den fremsendte ansøgning som dannede grundlag for godkendelsen er blevet redigeret og tilpasset de få kommentarer,
som Statens Kunstråd havde til indholdet.
 
Det samlede antal koncerter og deraf forventede antal gæster er nedjusteret.
 
I målene for 2017 til 2020 understreges det, at der etableres en årligt tilbagevendende begivenhed, hvor det musikalske
regionale vækstlag involveres som medskaber. Det er i den forbindelse vigtigt, at andre organisationer herunder andre
spillesteder uden for STARS’ opland, inddrages.
Deltagelse i samarbejder med kommune og andre organisationer omkring særlige tilbud til borgere og målgrupper, for
hvem kultur ikke er en del af hverdagen, er også indskrevet som et væsentligt mål.
 
Omkring ledelse og organisation er tilføjet, at bestyrelsen og ledelsen årligt skal forsætte arbejdet for i videst muligt
omfang at analysere, om bestyrelsens og ledelsens kompetencer og sammensætning matcher spillestedets behov for at
opfylde den ønskede strategi.
 
Desuden er den samlede økonomiske ramme for STARS blevet tilpasset de mindre ændringer i det statslige tilskud og
forventningerne til egenindtægter.
 
Den justerede strategi og det justerede budget er vedhæftet som bilag.
Desuden er en liste over ændringer i forhold til tidligere fremsendte materiale vedhæftet.
 
I henhold til den indgåede aftale er der i budget 2017 et statsligt tilskud på 1.700.000 kr. og et kommunalt tilskud på
1.475.000 kr.
 
Det regionale spillested forventer i henhold til budget 2017 et resultat før skat på 235.000 kr.
 
Det samlede antal koncerter nedsættes fra ca. 100 i 2016 til 84 i 2017.
 
Administrationen anbefaler, at den fremsendte redigerede strategi og budget for 2017 godkendes.

Indstilling
Administrationen indstiller,
at strategi og budget 2017 for STARS godkendes.

Beslutning i Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget den 04-05-2017
Indstilling tiltrådt.

Bilag

Stars Kommunal erklæring sept 2016.pdf

STARS_strategi_revideret_september_2016.doc

STARS_Budget-OgRegnskabsmodel-Koncertliste_revideret_september_2016.pdf



STARS_Liste_over_ændringer_sept_2016.pdf
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